ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 03
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          11 марта 2024 г.
БЕСПЛАТНО

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» марта   2024 г.                                      с. Нахвальское                                № 17-п

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на
территории   Нахвальского сельсовета».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010№210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 14 Федерального закона от
06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета Сухобузимского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный      регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории   Нахвальского
сельсовета» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу:

-  постановление администрации   Нахвальского сельсовета от 04.10.2017г. № 119-п «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на осуществление земляных работ на территории Нахвальского сельсовета»;

- постановление администрации   Нахвальского сельсовета от 03.02.2019г. № 16-п «О
внесении изменений в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 04.10.2017г. №
119-п «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной  услуги
« Выдача  разрешения  на  осуществление  земляных работ  на  территории Нахвальского
сельсовета»»;

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в
печатном издании « Ведомости  органов местного   самоуправления Нахвальского   сельсовета» и
подлежит размещению на официальном сайте  Нахвальского  сельсовета в сети Интернет:
http://nahvalskoe.ru/.

Глава Нахвальского сельсовета                                                    Н.И.Гимбал .

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского

Сельсовета
Нахвальский

Сельский Совет
Депутатов

ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
11.03. 2024 г.